
 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 
 

 

О контрольно-счетном органе 

муниципального образования «Сарапульский район» 

 
  

 

       В соответствии с Федеральным Законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 24 и 25 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район» Совет депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» 

РЕШАЕТ: 
 

1. Создать контрольно счетный орган  муниципального образования «Сарапульский 

район» - Контрольный  комитет муниципального образования «Сарапульский район».  

 

2. Утвердить прилагаемое Положение «О Контрольном комитете муниципального 

образования «Сарапульский район».  

 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Прикамье» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Сарапульский район» в сети 

«Интерент» (www.sarapulrayon.udmurt.ru).  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район» 

И.В. Асабин 

 

 

с. Сигаево 

29 мая 2014 г. 

№ 204/2 

 

 


